z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu zgłaszającego przystąpienie do postępowania odwoławczego  

po stronie Zamawiającego; 

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego kwoty 15 000 zł (piętnaście tysięcy złotych) stanowiącej kwotę 

uiszczoną tytułem wpisu od odwołania.